[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
07.12. 2015 г.                                                                                                           № 178

г.Таштагол
О регистрации кандидатов на должность главы Мундыбашского  городского поселения Таштагольского муниципального района

В соответствии с п.1 ст.30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» от 30.05.2011 года  № 54-ОЗ территориальная избирательная комиссия Таштагольского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами на должность главы Мундыбашского городского поселения:
· Камольцева Владимира Васильевича, 13.02.1955 года рождения, образование высшее профессиональное, исполняющего обязанности главы Мундыбашского городского поселения, выдвинутого Таштагольским местным отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Время регистрации 9.00 час.

· Тяпикина Эдуарда Анатольевича, 21.10.1972 года рождения, образование высшее профессиональное, помощника Депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва Савельева Д.И. по работе в Кемеровской области, выдвинутого Таштагольским районным отделением Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. Время регистрации 9.30 час.

-   Флишгауэра Николая Яковлевича, 10.05.1960 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, выдвинутого в порядке самовыдвижения. Время регистрации 10.00 час.

2. Выдать кандидатам на должность главы Мундыбашского городского поселения Таштагольского муниципального района удостоверения установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.Г.Гредина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                               Р.А.Яцкова